
                                                 PATVIRTINTA 	
                              VšĮ Klaipėdos „Universa Via“ 

                                      tarptautinės mokyklos direktoriaus  	
                                                                                                                                                 2023.01.05 d. įsak. Nr. V2-22-22	

	
		

VŠĮ	KLAIPĖDOS	„UNIVERSA	VIA“	TARPTAUTINĖ	MOKYKLA	
		

Kviečia	į	respublikinį	integruotą	matematikos,	gamtos	mokslų	ir	anglų	kalbos		

konkursą,	skirtą			5–8	klasių	mokiniams,	

„THE	OCEAN	OF	NUMBERS“		

	

1. BENDROSIOS	NUOSTATOS		

1.1.	 	 	 Integruoto	 matematikos,	 	 gamtos	 mokslų	 ir	 anglų	 kalbos	 konkurso	 nuostatai	 reglamentuoja	
konkurso	tikslus,	dalyvius,	organizavimo	tvarką	bei	darbų	vertinimo	tvarką,	laimėtojų	nustatymą	ir	jų	
paskatinimą.		

	

2. KONKURSO	TIKSLAS		

2.1.     Paskatinti	mokinius	kūrybiškai	pažvelgti	 į	matematiką,	bei	gamtos	mokslus,	užduotis	atliekant	
lietuvių	ir	anglų	kalbomis.		

							2.2.									Skatinti	teorines	matematikos	ir	gamtos	mokslų	žinias	taikyti	praktikoje.		

2.3.	 	 	 	 	 	Ugdyti	mokinių	matematinę	kultūrą	 ir	mokslinį	kritinį	mąstymą,	 suteikti	mokiniams	galimybę	
įvertinti	savo	gebėjimus.		

2.4.								Siekiama	ugdyti	mokinių	matematikos,	gamtos	mokslų	ir	anglų	kalbos	aukštesniuosius	mąstymo	
gebėjimus.		

2.5.									Patirti	matematinių	ir	gamtos	mokslų	tyrimų,	atradimų	ir	komandinio	darbo	džiaugsmą.	

2.6.									Skatinti	bendrauti	su	kitų	mokyklų	bendraamžiais.	

	

3. KONKURSO	ORGANIZAVIMO	TVARKA		

3.1.							Konkurse	gali	dalyvauti	Lietuvos	mokyklų	5	–	8	klasių	mokinių	komandos.	(iš	kiekvienos	klasės	
po	1	mokinį) 	 

3.2.						Į	konkursą	prašome	registruotis	paspaudus	nuorodą		https://forms.office.com/e/nCuWkaQXYp	   
iki	 2023	 kovo	 2	 d.	 imtinai,	 nurodant	 dalyvaujančių	 mokinių	 vardus,	 pavardes,	 klasę,	 konkursui	
rengusio	 mokytojo	 vardą,	 pavardę,	 kvalifikacinę	 kategoriją,	 už	 komandą	 atsakingo	 asmens	 vardą,	
pavardę,	telefono	numerį	ir	elektroninį	paštą.	

3.3.	 	 	 	 	Registruojami	 tie	 mokiniai,	 kurių	 tėvai	 sutinka	 dėl	 asmens	 duomenų	 naudojimo	 ir	 mokinio	
atvaizdo	 viešinimo	 dalyvaujant	 konkurse.	 Raštišku	 tėvų	 sutikimu	 dėl	 mokinio	 asmens	 duomenų	 ir	
atvaizdo	naudojimo	(priedas	1)	pasirūpina	mokinį	į	konkursą	užregistravęs	asmuo.	Tėvų	sutikimai	dėl	
duomenų	naudojimo	saugomi	mokykloje,	kurioje	mokinys	mokosi.		

3.4.	 	 	 	 	 	Konkurso	akimirkos	bus	 fotografuojamos	 ir	 skelbiamos	Klaipėdos	 „Universa	Via“	 tarptautinės	
mokyklos	interneto	svetainėje	ir	mokyklos	Facebook	paskyroje.	

	

	



4. KONKURSO	ORGANIZAVIMAS	IR	VYKDYMAS	

4.1.       Konkursas	vyks	2023	m.	kovo	22	dieną.	Dalyvių	registracija	–	nuo	13.30	val.		

Konkurso	pradžia	–	14	val.	Laimėtojų	apdovanojimas	16.00	val.	

4.2.    Konkurso	 vykdymo	 vieta	 –	 Klaipėdos	 „Universa	 Via“	 tarptautinė	 mokykla,	 Baltikalnio	 g.	 11,	
Klaipėda.		

4.3.       Užduotims	atlikti	skiriama	1	valanda.	Užduotys	atliekamos	bendradarbiaujant	komandos	nariams,	
rengėjų	pateiktuose	užduočių	atlikimo	lapuose.		

4.4.				Konkurso	komandinę	užduotį	sudaro	lietuvių	ir	anglų	kalbomis	suformuluotos	skirtingo	sunkumo	
matematikos	–	gamtos	mokslų	užduotys.	

4.5.    Užduočių	atlikimo	metu	dalyviai	gali	naudotis	 tik	 įprastomis	rašymo	 ir	braižymo	priemonėmis																																													
(parkeris,	 pieštukas,	 liniuotė).	 Pastebėjus	 nesąžiningą	 elgseną,	 komanda	 šalinama	 iš	 konkurso,	 o	 jos									
darbas	nevertinamas.		

	

5. KONKURSO	DALYVIŲ	DARBŲ	VERTINIMAS		

5.1.      Dalyvių	darbus	vertina	užduočių	rengėjai	ir	komandas	atlydėję	matematikos	mokytojai.		

5.2.   Vertinamas	 užduoties	 atlikimas	 ir	 gautas	 rezultatas.	 Jei	 užduotyje	 nurodoma	 pateikti	 atlikimo	
aprašymą,	be	atlikimo	aprašymo	pateiktas	rezultatas	nevertinamas;		

5.3.      Konkurso	nugalėtojais	tampa	daugiausiai	taškų	surinkusios	komandos.		

	

6.					APDOVANOJIMAS	

								6.1.	 	 	 Visi	 Konkurso	 dalyviai	 ir	 jų	 mokytojai	 apdovanojami	 Klaipėdos	 „Universa	 Via“	 tarptautinės	
mokyklos	direktoriaus	padėkomis.	

							6.2.	 	 	 	 	Konkurso	1	–	3	vietų	 laimėtojai	apdovanojami	Klaipėdos	 „Universa	Via“	 tarptautinės	mokyklos	
padėkomis	ir	dovanomis.		

	

7.				BAIGIAMOSIOS	NUOSTATOS	

							7.1.							Nuostatai	ir	visa	informacija,	susijusi	su	konkursu,	skelbiama	Klaipėdos	„Universa	Via“	tarptautinės	
mokyklos	tiklalapyje	www.universavia.lt		

						7.2.							Darbai	autoriams	negrąžinami.	

						7.3.						Kilus	klausimams	arba	neaiškumams,	rašyti	adresu:	evelina.ruzgiene@universavia.lt			

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	

	

PRIEDAS	1	

SUTIKIMAS	DĖL	ASMENS	DUOMENŲ	NAUDOJIMO	IR	MOKINIO	ATVAIZDO	VIEŠINIMO	
RESPUBLIKINIAME	INTEGRUOTAME	MATEMATIKOS	–	GAMTOS	MOKSLŲ	–		

ANGLŲ	KALBOS	KONKURSE		

„THE	OCEAN	OF	NUMBERS"	

	
																																																	(pildymo	data)	

	
(įrašyti	vardą	ir	pavardę)	

1. Sutinku	/	nesutinku	(reikalingą	žodį	pabraukti),	kad:	
	

1.1. Respublikinio	integruoto	matematikos,	gamtos	mokslų	ir	anglų	kalbos	konkurso	„The	Ocean	of	
Numbers"	 (toliau	—	Konkursas)	 organizatoriai	 bei	 vertinimo	komisija	 gautų	 ir	 tvarkytų	 šiuos	
mano	vaiko	asmens	duomenis:	

1.1.1. vardą	ir	pavardę;	
1.1.2. klasę,	
1.1.3. mokyklą;	

2. Sutinku	/	nesutinku	(reikalingą	žodj	pabraukti),	kad	mano	vaiko	vardas,	pavardė,	atvaizdas	bei	klasė	
ir	 mokykla	 būtų	 skelbiami	 viešai	 Klaipėdos	 „Universa	 Via“	 tarptautinės	 mokyklos	 interneto	
svetainėje,	bei	mokyklos	Facebook	paskyroje.	

3. Man	yra	 žinomos	mano,	 kaip	duomenų	 subjekto,	 teisės,	 nustatytos	Lietuvos	Respublikos	 asmens	
duomenų	 teisinės	 apsaugos	 įstatyme,	 Bendrajame	 asmens	 duomenų	 apsaugos	 reglamente	 bei	
kituose	 teisės	 aktuose,	 reglamentuojančiuose	 asmens	 duomenų	 apsaugą:	 teisę	 būti	 informuotam	
apie	 asmens	 duomenų	 tvarkymą,	 teisė	 susipažinti	 su	 savo	 asmens	 duomenimis,	 teisė	 reikalauti	
ištaisyti	 duomenis,	 teisė	 reikalauti	 ištrinti	 duomenis	 („teisė	 būti	 pamirštam"),	 teisė	 reikalauti	
apriboti	 duomenų	 tvarkymą,	 teisė	 į	 duomenų	perkeliamumą,	 teisė	nesutikti,	 teisė	 reikalauti,	 kad	
asmeniui	nebūtų	taikomas	automatizuotas	atskiru	sprendimu	priėmimas,	įskaitant	profiliavimą.	

4. Pateikiu	savo	vaiko	duomenis:	
Vardas,	pavardė	 	

Savivaldybė,	miestas	 	

Mokykla	 	

Klasė	 	

	
5. Patvirtinu,	kad	4	punkte	pateikti	duomenys	yra	teisingi.	

	

	

	

	


